
                                      U C H W A Ł A   NR    IX(68)2011                                            

                                          Rady Miejskiej w Barczewie 

                                          z  dnia  30 maja 2011 roku 

w sprawie:  udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Olsztyńskiemu z siedzibą    

                    w Olsztynie.  

        Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591z 
późniejszymi zmianami)   oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

  Rada Miejska w Barczewie uchwala co następuje: 

                                                     §   1 

1. Udziela się Powiatowi Olsztyńskiemu z siedzibą w Olsztynie  pomocy 
rzeczowej  w formie opracowania projektu budowy chodników w ciągu 
dróg powiatowych w miejscowościach Barczewko , Bartołty Wielkie , 
Wipsowo. 

2. Wartość udzielonej pomocy finansowej nie może przekroczyć kwoty 
37.000 zł  

                                        §   2 

Warunki udzielenia i przyjęcia pomocy rzeczowej  zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Barczewo a Powiatem Olsztyńskim z siedzibą w 
Olsztynie. 

                                                    §   3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

                                                §   4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                Zbigniew Chlubicki                                                                                                                                                                                                                    

                                                   

 



 

 


